

Bydgoszcz, dnia 31.01.2017

WOA-V.271.3.24.2017

Dotyczy: „Zapytania ofertowego w przedmiocie dostawy niszczarek do niszczenia dokumentów, spinaczy, małych zszywaczy, kart plastikowych oraz płyt CD/DVD”

W dniu 31.01.2017r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania w przedmiocie jw.:

1. Pytanie dotyczące poz. 1 – niszczarki wg rodzaju cięcia – paski – 25 szt.

- 1.) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza max 40 litrów, wyposażonych w energooszczędny silnik o mocy 250 W o szybkości cięcia 25 mm/sec.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie pojemności kosza w litrach max 40. Natomiast pozostałe parametry niszczarki jak moc silnika i szybkość cięcia pozostają bez zmian w zapytaniu ofertowym Zamawiającego.

- 2.) Czy Zamawiający wymaga niszczarek umożliwiających pracę ciągłą przez 24 godziny bez konieczności postoju?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga niszczarek umożliwiających pracę ciągłą przez 24h bez konieczności postoju.

2. Pytania dotyczące poz. 2 – niszczarki wg rodzaju cięcia – ścinki – 20 szt.

- 1.) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza max. 40 litrów wyposażonych w energooszczędny silnik o mocy 250 W o szybkości cięcia 35 mm/sec.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie pojemności kosza w litrach max 40. Natomiast pozostałe parametry niszczarki jak moc silnika i szybkość cięcia pozostają bez zmian w zapytaniu ofertowym Zamawiającego.

- 2.) Czy Zamawiający wymaga niszczeni płyt CD/DVD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga niszczenia płyt CD/DVD.

- 3.) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek wyposażonych w wieloelementowe noże tnące objęte dożywotnią gwarancją producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby niszczarki wyposażone były w jednoelementowe noże (wałki tnące), natomiast dopuszcza gwarancję min 20 lat.

- 4.) Czy Zamawiający wymaga niszczarek umożliwiających pracę ciągłą przez 24 godziny bez konieczności postoju?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga niszczarek umożliwiających pracę ciągłą przez 24h bez konieczności postoju.

3. Pytania dotyczące poz. 3 – niszczarki wg rodzaju cięcia – ścinki – 2 szt.

- 1.) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza max. 40 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie pojemności kosza w litrach max 40.

- 2.) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania niszczarek umożliwiających bezpieczne niszczenie dokumentów i nośników, nie wymagających specjalnych osłon lub pokryw bezpieczeństwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania niszczarek umożliwiających bezpieczne niszczenie dokumentów i nośników bez pokrywy lub osłony bezpieczeństwa.

- 3.) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek nie wymagających okienka inspekcyjnego wyposażonych w sygnalizację napełnionego kosza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek wyposażonych w pojemnik na ścinki bez okienka inspekcyjnego. Natomiast urządzenie musi być wyposażone w wskaźnik świetlny zapelnienia kosza.

- 4.) Czy w punkcie trzecim opisującym niszczarkę w ilości 2 szt nie popełniono błędu? Czy wymagana niszczarka na pewno nie może mieć kosza o pojemności większej niż 34L oraz czy na pewno jej wysokość nie może przekroczyć 610 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie pojemności kosza w litrach max 40. Natomiast nie zmienia parametru dotyczącego wysokości urządzenia podanego w zapytaniu ofertowym Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający w niszczarkach wg rodzaju cięcia – paski – 25 szt. oraz niszczarkach wg rodzaju cięcia – ścinki – 20 szt. dopuszcza aby pojemnik był wyciągany bez okienka inspekcyjnego.

W niszczarkach wg rodzaju cięcia – ścinki – szt. 2 Zamawiający dopuszcza gwarancję na noże (wałki) tnące min. 20 lat.